ПРОЕКТ

[image: image1]
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _________2019 г.
	г. Шали
	                         №

«О проведении публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки поселений входящий в состав Шалинского муниципального района»
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, постановлением Шалинского муниципального района от 21.01.2019г. № 05-п «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки поселений Шалинского муниципального района Чеченской Республики», Уставом Шалинского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки поселений входящих в состав Шалинского муниципального района (согласно приложению 1).
2. Комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки поселений входящих в состав Шалинского муниципального района обеспечить:

1) размещение проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки поселений входящих в состав Шалинского муниципального района на официальном сайте Администрации Шалинского муниципального района и на сайтах соответствующих поселений входящих в состав Шалинского муниципального района, организацию экспозиции в зданиях Администраций соответствующих поселений входящих в состав Шалинского муниципального района, для всеобщего ознакомления на период проведения публичных слушаний;

2) прием замечаний и предложений заинтересованных лиц по внесению изменений и замечаний в проект внесения изменений в правила землепользования и застройки поселений;

3) координацию работ по вопросам проведения мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки поселений;
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шалинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
Шалинского муниципального района                                      Т-А. В. Ибрагимов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением Главы администрации

Шалинского муниципального района

от ______________ № ____________
График
проведения публичных слушаний по проектам внесения изменений в правила землепользования и застройки поселений входящих в состав Шалинского муниципального района
	№

п/п
	Наименования проекта
	Адрес

проведения
	Дата/время

проведения

	1
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Шалинского городского поселения
	ЧР, Шалинский район, г. Шали, ул. Ивановская, 4/в.
	18.02.2019г. в 11,00 часов.

	2
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Автуринского сельского поселения
	ЧР, Шалинский район, с. Автуры, ул. Бамат-Гирей-Хаджи, 178.
	18.02.2019г. в 15,00 часов.

	3
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Агиштинского сельского поселения
	ЧР, Шалинский район, с. Агишты, ул. А-Х. Кадырова, 31.
	19.02.2019г. в 11,00 часов.

	4
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Белгатойского сельского поселения
	ЧР, Шалинский район, с. Белгатой, ул. А-Х. Кадырова, 25.
	19.02.2019г в 15,00 часов.

	5
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Герменчукского сельского поселения
	ЧР, Шалинский район, Герменчук, ул. А. Кадырова, 64а.
	20.02.2019г. в 11,00 часов.

	6
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Дуба-Юртовского сельского поселения
	ЧР, Шалинский район, с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 290.
	20.02.2019г. в 15,00 часов

	7
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Мескер-Юртовского сельского поселения
	ЧР, Шалинский район, с. Мескер-Юрт, ул. А-Х. Кадырова, 111.
	21.02.2019г. в 11,00 часов.

	8
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Ново-Атагинского сельского поселения
	ЧР, Шалинский район, с. Новые-Атаги, ул. А-Х. Кадырова, 170.
	21.02.2019г. в 15,00 часов.

	9
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Сержень-Юртовского сельского поселения
	ЧР, Шалинский район, с. Сержень-Юрт, ул. А. Шерипова, 7.
	22.02.2019г. в 11,00 часов.

	10
	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Чири-Юртовского сельского поселения
	ЧР, Шалинский район, с. Чири-Юрт, ул. Поселковая, 9.
	22.02.2019г. в 15,00 часов.

Проект вносит:

начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации
Шалинского муниципального района
 ________ Р. А. Джукаев
Проект визирует:

заместитель главы администрации

Шалинского муниципального района
по строительству и ЖКХ

_________ И. А. Масаев
Согласовано:

помощник-юрисконсульт

__________ Д. И. Усманов